

DANEKER spol. s r. o.

Stavební, inženýrská a obchodní společnost

Vladislavova 585, 269 01 Rakovník

CENOVÁ NABÍDKA

Bankovní spojení: KB a. s. Rakovník, číslo účtu: 518402790267/0100

IČO: 47536250 DIČ: CZ47536250

daneker@raz-dva.cz

DANEKER spol. s r. o.

Stavební, inženýrská a obchodní společnost
Vladislavova 585, 269 01 Rakovník

Nabídka na provedení stavby

Stavba: Provizorní podepření stropu

Objednavatel: MOA Rakovník, Pražská 1222

Zpracovatel nabídky: DANEKER spol. s r. o., Vladislavova 585, 269 01 Rakovník

Cena realizace stavby:

	97 687,00 Kč
DPH 21%	20 514,00 Kč
Cena vč. DPH	118 201,00 Kč

Záruka na provedené práce:

Zpracovatel nabídky poskytuje záruku na provedené práce 36 měsíců. U dodávaných výrobků se lhůta řídí záruční lhůtou výrobce.

Lhůta výstavby:

dle vzájemné dohody – září 2021

Platnost nabídky:

1 měsíc

V Rakovníku, dne 10.8.2021

za DANEKER spol. s r. o.

Bankovní spojení: KB a. s. Rakovník, číslo účtu: 518402790267/0100

IČO: 47536250 DIČ: CZ47536250
daneker@raz-dva.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OA-Rakovnk-provizorní podepření stropu

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DANEKER, spol. s r. o.

Místo: OA-Rakovnk

Zpracoval: Ing. Petr Dalibor

Datum: 10. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 395,80

4 Vodorovné konstrukce 23 034,00

1	R	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm 6*10	m2	60,000 60,000	330,00	19 800,00
2	R	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	60,000	53,90	3 234,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 736,00

3	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 10*3,5*2	m2	70,000 70,000	71,40	4 998,00
4	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 70 * 10	m2	700,000 700,000	2,10	1 470,00
5	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	70,000	32,40	2 268,00

998 Přesun hmot 625,80

6	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,149	4 200,00	625,80
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 65 291,57

762 Konstrukce tesařské 65 291,57

7	762	762332142	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami 10*4+4,5*16+1*4*2	m	120,000 120,000	196,00	23 520,00
8	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m 40*0,16*0,18*1,1 (4,5*16)*0,16*0,16*1,1 Součet	m3	3,295 1,267 2,028 3,295	10 636,00	35 045,62
9	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,295	994,00	3 275,23
10	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	618,409	5,58	3 450,72

Celkem 97 687,37